
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění,

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 2018002034

Jméno:

Sídlo:
jednajici:
Kontaktní osoba:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:

(dále jen ,,příkazce")

a

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

jméno:
SIdlo:
jednající
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni

PER4MANCE s.r.o.
Fišova 399/3, Brno 61300
Ing. Petr Maleňák, jednatel
60749024
CZ60749024
Krajský soud v Brně sp. zn. C 19044

(číslo účtu):

(dále jen ,,př/kazn/k')

Předmět smlouvy

Příkazník se tímto zavazuje, že pro příkazce obstarat záležitost spočÍvající v poskytnuti
pravidelného školeni IT a to v následujíchn rozsahu:

1, Školení se uskutečni jednou za měsíc v rozsahu 3 hodiny v sidle příkazce. Zaměřeni
školeni jednotlivých komponent infrastruktury příkazce (komunikační i serverová).
Školeni bude probíhat v prostorách příkazce a na zařízeních příkazce nebo
připravených speciálně pro účely školeni.

2. Školení bude zaměřeno na seznámení s technologiemi, základni operace a
bezpečnostní aspekty každé z komponent.

3. Předpokládané oblasti:
· IP sitě - základy
· Aktivní prvky komunikačních síti - switche
· Routrování - WAN sitě
· Bezpečnostní prvky - FireWall
· Vzdálená připojeni vpn
· Logovaci server a jeho využiti
· Poštovni server a jeho ochrana
· Proxy server
· Antivirová ochrana LANNVAN
· Servery a jejich virtualizace

[l]

2018002034



4. Předpokládaný rozsah 10 školeni během roku 2018

,(dále jen ,,příkaz") a příkazce se zavazuje zaplatit sjednanou odměnu.

0

Odměna

l) Příkazce se tímto zavazuje poskytnout příkazníkovi odměnu za vykonáni příkazu
ve výši 80.000,- KČ bez DPH, 16.800,- Kč DPH celkem tedy 96.800,- KČ včetně
DPH. Tato odměna zahrnuje veškeré náklady příkazníka spojené s provedením
příkazu dle či. 1.

2) výše sjednanou odměnu je příkazce povinen zaplatit příkazníkovi splatná do
rukou nebo na účet prodávajiciho po splněni příkazu (kalendářního čtvrtletního
plněni - jedno realizované školeni v daném období za cenu 1/10 celkové ceny
dle předchozího odstavce) ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne
doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury).

0

Povinnosti příkazníka
&1

l) Příkazník je povinen poskytnout přikazňjkcNi zprávu o postupu plněni příkazu,
kdykoli o to přikazpik požádá.

LU

2) Příkazník při prováděni příkazu postupuje svědomitě a s náležitou odbornou péči.

IV.
Povinnosti příkazce

l) Příkazce je povinen příkazníkovi poskytnout potřebou součinnost pro řádné
plněni příkazu dle ČI. 1

V.
Závěrečná ustanoveni

l) Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi příkazcem
a příkazníkem při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2430 a násl. občanského
zákoníku.

2) Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany příkazce.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich
podstatných náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI.
l až V této smlouvy. Příkazce přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem
nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

3) Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních
stran. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s třÍměsični výpovědní
lhůtou. která počne běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpovědi
druhé smluvní straně.

4) Příkazník uděluje příkazci svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této
smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisu

[2]



(zejména zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění).

5) Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede
příkazce, který současně zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány
druhé smluvní straně na e-mail pmalenak@per4mance.cz.

6) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle článku
V odst. 5).

7) Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

V Brně dne ..1,6 ,;0( m

Ing. Milan Klusák, M
,ředitel

Příkazce

V Brně dne

Ing. Petr Maleňák
jednatel
Příkazník

cr'·per4mance
PER4MANCE S.LO

r · " " ' gřňň
'5· S074W24, DiC, '"2®74®24 ®

[3]


